

|                                                                          |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                   |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Urząd Gminy w Radzanowie<br>Radzanowo, ul. Płocka 32<br>09-451 Radzanowo |                                                                                        |                                                            | Gmina Radzanowo                                                                                                                          |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000549602                             |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>CC85DCD9B8D1735A<br> |                               |
|                                                                          |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                                       | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 49 432 216,31                                                                                                                            | 52 213 560,17                 |
| A.I.                                                                     | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                                                    | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                                   | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                                    | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 804 876,81                    |
| A.V.                                                                     | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                                    | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 49 432 216,31                                                                                                                            | 51 408 683,36                 |
| B.                                                                       | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 13 098 639,80                                                                                                                            | 14 414 395,55                 |
| B.I.                                                                     | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 2 115 414,10                                                                                                                             | 2 128 601,12                  |
| B.II.                                                                    | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 057 922,95                                                                                                                             | 1 321 268,79                  |
| B.III.                                                                   | Usługi obce                                                                            |                                                            | 5 425 545,99                                                                                                                             | 5 284 501,67                  |
| B.IV.                                                                    | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 793 224,88                                                                                                                               | 915 331,26                    |
| B.V.                                                                     | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 701 263,70                                                                                                                             | 3 108 376,89                  |
| B.VI.                                                                    | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 562 651,65                                                                                                                               | 654 587,67                    |
| B.VII.                                                                   | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 182 697,60                                                                                                                               | 163 814,25                    |
| B.VIII.                                                                  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 554 145,10                    |
| B.IX.                                                                    | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 207 174,00                                                                                                                               | 219 330,20                    |
| B.X.                                                                     | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 52 744,93                                                                                                                                | 64 438,60                     |
| C.                                                                       | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 36 333 576,51                                                                                                                            | 37 799 164,62                 |
| D.                                                                       | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 1 712 881,51                                                                                                                             | 343 694,35                    |
| D.I.                                                                     | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 77 505,70                                                                                                                                | 0,00                          |
| D.II.                                                                    | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                                   | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 1 635 375,81                                                                                                                             | 343 694,35                    |
| E.                                                                       | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 230 041,31                                                                                                                               | 61 761,25                     |

Monika Janina Krysiak  
główny księgowy

2023-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Piotr Jakubowski  
kierownik jednostki

BeSTia

CC85DCD9B8D1735A

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 230 041,31           | 61 761,25            |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>37 816 416,71</b> | <b>38 081 097,72</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>70 201,00</b>     | <b>332 190,87</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 56 626,25            | 332 190,87           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 13 574,75            | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>166 984,02</b>    | <b>389 715,08</b>    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 110 151,69           | 326 019,06           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 56 832,33            | 63 696,02            |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>37 719 633,69</b> | <b>38 023 573,51</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>37 719 633,69</b> | <b>38 023 573,51</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

Monika Janina Krysiak  
główny księgowy

2023-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Piotr Jakubowski  
kierownik jednostki

BeSTia

CC85DCD9B8D1735A

Monika Janina Krysiak  
główny księgowy

2023-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Piotr Jakubowski  
kierownik jednostki